关于山东省普通高校计算机文化基础考试报名的通知

各系部：
根据省教育厅高教处《关于举行全省高校计算机文化基础考试的通知》精神要求，现将我院有关计算机文化基础考试报名事宜通知如下：

一、考试内容及时间

1、考试内容

计算机文化基础考试为WINXP版(WindowsXP+Office2003完全版)，考试大纲见邮件附件中的“考试大纲”，参考省计算机文化基础统编教材（Winxp版）。

2、考试时间

考试定于2012年06月23日（周六）及06月24日（周日）两天举行。

二、考试形式

考试形式为机试，时间100分钟，总分150分，90分以上（含90分）为通过。

三、组织报名

各系统一组织本系考生报名及收费。

每位考生交1寸近期免冠同底板彩照2张，先交系部留存。根据省物价局及省财政厅文件，每考生交报名考试费20元。各系于5月28日前将报名考试费交学院计财处（李旭东老师收），凭交费收据于5月28日前向教务处提交报名数据文件“考生信息.mdb”或“考生信息.xls”。

请务必将报名考试费与考生数据以系为单位集中上交，勿零散上交。
四、报名数据处理

1、各系按照邮件附件中的“考生信息.mdb”数据文件中要求的格式录入考生信息。Mdb文件数据表的名称是student，其中有关字段的说明见“附表”。
没有安装有Aceess组件的，也可以按附件中的“考生信息.xls”数据格式录入考生报名数据。
2、各系在提交“考生信息.mdb”或“考生信息.xls“数据文件前，须向考生核实考生本人信息，做到确实无误。

3、由于考生报名信息错误而导致的证书信息更正，需上交工本费。

五、有关要求与说明
1、学生须带三证（准考证、身份证、学生证）方可参加考试。（提醒考生做好考前准备）
3、考试需带物品：蓝黑色钢笔或中性笔、三证。

3、严禁考生带BP机、手机等设备进入考场，否则将被视为作弊。

4、考生准考证号的后六位数中，前两位数是场次号，中间两位数是考场号，最后两位数是座号（例14521090140，即为第01考场第09场次的第40座号）。

5、考生具体考试时间及考场位置见本人准考证。
六、考前辅导

各系要认真组织好计算机文化基础考试的考前辅导工作。该课程任课教师与计算机文化基础教研室具体进行课程讲授与考前训练辅导，不断提升课程质量。
注：未尽事宜，另行通知。

教务处

二〇一二年五月二十一日
附表：数据文件“考生信息.mdb”字段说明表
	序号
	字段名
	类型
	宽度
	说明

	1
	Sno
	文本
	12
	学号（填写学院统一编制的学号）

	2
	Name
	文本
	12
	考生姓名

	3
	Sex
	文本
	2
	性别（该字段的值为“男”或“女”）

	4
	Department
	文本
	40
	考生所在系部（填写系部全称）

	5
	Major
	文本
	20
	考生所学专业（填专业全称）

	6
	Class
	文本
	20
	考生所在班级

	7
	levels
	文本
	6
	考生层次（填写“专科” ）

	8
	Grade
	文本
	4
	考生入学年份（如：2009）

	9
	Schoolname
	文本
	40
	学校名称（泰山职业技术学院）

PAGE
1